www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 121, de 20 de Julho de 2017

Exonera, a pedido, servidor de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

O Prefeito Municipal de Miraí, Estado de Minas Gerais, na forma da lei, etc.

RESOLVE:

Art. 1º- Fica exonerado do cargo de “Chefe de Divisão I-B”, de livre nomeação e exoneração, o Senhor
CARLOS JOSÉ DE ANDRADE, matrícula 1009, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org